
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 

Název zakázky: FaF UK - Elektronický monitorovací systém 

odběru perorálních léků ambulantních pacientů 

Název zadavatele, jednající 

součást: 

Univerzita Karlova 
Farmaceutická fakulta v Hradci Králové 
Akademika Heyrovského 1203/8, Hradec Králové 
PSČ 500 05 

Způsob zadání: Otevřené nadlimitní řízení veřejné zakázky na 
dodávky podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“) 

 

Osoba zastupující zadavatele: prof. PharmDr. Tomáš Šimůnek, Ph.D. 

 

Zadavatel poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace a provádí změnu zadávací dokumentace v 

souladu s § 98 a § 99 zákona z vlastního podnětu 

 

1) 

Úprava návrhu kupní smlouvy: 

Zadavatel se rozhodl zjednodušit návrh kupní smlouvy a upravil zejména články 9., 10. a 11. smlouvy /Záruka 

a nároky z vad dodávky, Záruční a pozáruční servis, zajištění náhradních dílů k přístroji a Smluvní 

pokuty/, 

Na základě shora uvedených změn zadavatel ruší přílohu zadávací dokumentace s názvem:  

Příloha č. 1  Návrh kupní smlouvy 

a nahrazuje ji novou přílohou zadávací dokumentace s názvem: 

Příloha č. 1  Návrh kupní smlouvy _úprava 22.10.2019 

 

2) 

Za účelem zjednodušení komunikace mezi zadavatelem a dodavateli se zadavatel rozhodl v elektronickém 
nástroji – profilu zadavatele EZAK na adrese: https://zakazky.cuni.cz/contract_display_2987.html, 

zrušit podmínku elektronického podpisu u těchto úkonů: 

- vyžadovat od dodavatelů elektronický podpis při komunikaci 

- vyžadovat od zadavatele elektronický podpis při komunikaci 

 

Toto však neruší žádné jiné zadávací podmínky spojené s podáním nabídky prostřednictvím elektronického 
nástroje E-ZAK, uvedené zejména v odstavci 12.2. zadávací dokumentace. 

 

3) 

Ostatní zadávací podmínky, včetně lhůty pro podání nabídek, zůstávají nezměněny. 

https://zakazky.cuni.cz/contract_display_2987.html


 2 

 

 

Příloha: 

Příloha č. 1  Návrh kupní smlouvy _úprava 22.10.2019 

 

 

Hradec Králové 

 

 

 

 

_________________ 

Univerzita Karlova 

Farmaceutická fakulta v Hradci Králové 

Ing. Jiří Včeliš 


		2019-10-22T14:43:38+0200
	Ing. Jiří Včeliš




